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USCMünchen e.V. 

AbteilungLeichtathletik 

 
Mitgliedsverein der LG Stadtwerke München e.V. 

 

 

Ansprechpartner Leichtathletik 

Abteilungsleiter Max Weidmann 0157-71427615 weidis@web.de 

stell.Abteilungsleiter Betina Gabler 089-3517891 betina.gabler@mnet-online.de 

Kassier Carsten Kunz carsten.kunz@gmx.net 

Sportwart Christian Weidmann weidmach@web.de 

Schriftführer Anna-Lena Mühlhäuser annamuehlhaeuser@gmx.de 

 

Jahres
Beitrag 

 

Erwachsene Senioren ab 65 
Jahre/ 

Studenten/Azubis/
Jugendlichebis 25 

Jahre 

Familie 1. Kind 

bis 14 
Jahre 

 

2.Kind 

bis 14 
Jahre 

ab3.Kind 

bis 14 Jahre 

144,00 108,00 240,00 96,00 90,00 beitragsfrei 

Aufnahmegebühr 15 Euro 

Bankverbindung: Stadtsparkasse München IBAN: 08 7015 0000 0090 1979 97 BIC: SSKMDEMMXXX 

 

Trainer/Übungsleiter 

Hans Niedermeier Erwachsene/Jugendliche WKLA (Vereinssport) Hans.Niedermeier@lg-swm.de 

BeaHull Erwachsene Elternsport bea.hull@gmx.de 

Annemarie Schlüter Jugendliche 16 – 19 Jahre Vereinssport Annemarie5794@t-online.de 

Fabio Nebauer Jugendliche 16 – 19 Jahre  Vereinssport fabio.nebauer@t-online.de 

Katharina Lohr
 Jugendliche 14 

Jugendliche 16 - 19 Jahre Wettkampf LA lohrkatharina@gmail.com 

Christian Schlüter Jugendliche 14 - 15 Jahre Wettkampf LA chrisi19190@t-online.de 

Florian Scheuing Jugendliche 14 - 15 Jahre Vereinssport (WKLA) florian.scheuing@t-online.de 

Johanna Rotter Jugendliche 14 – 15 Jahre Vereinssport (WKLA) johannarotter02@gmail.com 

Marcus Buck Schüler 12 – 13 Jahre Wettkampf LA marcusbuck@me.com 

Iba Mia Diaw Schüler 12 - 13 Jahre Wettkampf LA i.m.diaw@hotmail.de 

Stefan Cimander Schüler 12 – 13 Jahre Wettkampf LA stefan.cimander@me.com 

Roberta Albertoni Schüler 12 – 13 Jahre Wettkampf LA roberta.albertoni@hotmail.it 

Dominique Kohlmann Schüler 10 – 11 Jahre Wettkampf LA u12@usc-leichtathletik.de 

Pia Wöginger Schüler 10 – 11 Jahre Wettkampf LA  u12@usc-leichtathletik.de 

Antonia Schittich Schüler 8 – 9 Jahre Schjülerleichtathletik antonia@schittich.de 

Simon Nebauer Schüler 8 – 9 Jahre Schülerleichtathletik s.nebauer@t-online.de 

Philip Schenk Schüler 8 – 9 Jahre Schülerleichtathletik Phil.schenk@gmx.de 

Jeremias Herderich Schüler 6 – 7 Jahre Schülerleichtathletik jery.usc-muenchen@gmx.de 

Michael Scheuing Schüler 6 – 7 Jahre Schülerleichtathletik michael.scheuing@t-online.de 

Svenja Ott Schüler 6 – 7 Jahre Schülerleichtathletik Ottsvenni@gmail.com 

Betina Gabler Jugendliche/Schüler Rasenkraftsport betina.gabler@mnet-online.de 

 


